
Uchwała nr 4 Gminnej Komisji Wyborczej w Brodach  

z dnia 21 października 2014r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art.182&1 pkt 2&2&3 i &7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz. 112 ze zm.)w związku z uchwałą Państwowej Komisji  Wyborczej  

z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania  kandydatów na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast uchwala się co następuje: 

1. Powołuje się na terenie Gminy Brody 3 obwodowe komisje wyborcze w celu 

przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego oraz Wójta Gminy Brody zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

3. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy  i umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej  

 

Członkowie Komisji : 

 

Beata Kowalczuk -przewodniczący 

 

 

Michalina Łajtar 

 

 

Andrzej Miklaszewski 

 

 

Anna Agnieszka Rutkowska 

 

 

Danuta Anna Wartoń 

 



Zał. do uchwały nr 4 Gminnej Komisji Wyborczej w Brodach  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Brodach, ul. Rynek 2 : 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Grzegorz Łechtański Jeziory Dolne KWW Dobre Miasto 

Gmina Powiat 

2 Anna Sztoń Koło KWW Lepsze Lubuskie 

3 Barbara Czahajda Brody KWW Nasza Gmina-

Nasza Ziemia 

4 Helena Miklaszewska Zasieki KWW Prawo i 

Sprawiedliwość 

5 Joanna Anna Żukowska Brożek KWW  

Forum Samorządowe 

Miast i Gmin Powiatu 

Żarskiego 

6 Leszek Geisler Janiszowice KWW Nasza Gmina –

Nasz Dom 

7 Anna Katarzyna Jurys Janiszowice Wójt Gminy Brody 

8 Krystian Dariusz Rogalski Zasieki Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

9 Antonina Róża Ekstert Brody KWW Alternatywa dla 

Gminy Brody 

 

 

 

 

 

 

 

1 



 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 3  w  Bieczu, Biecz 82 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Stanisław Kulczyk Biecz KWW Dobre Miasto 

Gmina Powiat 

2 Anna Bogumiła Zielińska Brody KWW Lepsze Lubuskie 

Bezpartyjny Samorząd 

3 Tomasz Przemysław Borek Jeziory Dolne KWW Nasza Gmina  - 

Nasza Ziemia 

4 Justyna Kuchta Koło Komitet  

Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwośc 

5 Katarzyna Anna Brenk Biecz Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6 Regina Józefa Łanicka Datyń KWW Nasza Gmina –

Nasz Dom 

7 Gabriela Wysługocka Brody Wójt Gminy Brody 

8 Elżbieta Jadwiga Trybuchowska Brody Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

9 Martyna Helena Kostecka Biecz KWW Alternatywa dla 

Gminy Brody 

 

 

 

 

 

 

2 



 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Brodach, ul. Kilińskiego 9 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Mikołaj Ryszard Kałużny Brody KWW Dobre Miasto 

Gmina Powiat 

2 Dajana Jurys Janiszowice KWW Lepsze Lubuskie 

Bezpartyjny Samorząd 

3 Dagmara Sykała Koło KWW Nasza Gmina- 

Nasza Ziemia 

4 Józefa Bogusława Walczak Zasieki Komitet  

Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5 Bernadeta Małgorzata Kisiel Brody KW  

Forum Samorządowe 

Miast i Gmin Powiatu 

Żarskiego 

6 Anna Maria Ksiuk Jeziory Dolne Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7 Jerzy Mariusz Czernichowski Brody KWW Nasza Gmina – 

Nasz Dom 

8 Małgorzata Danuta Włodarkiewicz Zasieki Wójt Gminy Brody 

9 Ewelina Joanna Majewska Janiszowice Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

 

 

 

 

 

3 



 


